
Página 9810Número 80 Viernes, 9 de abril de 2021

IV. Administración Local

Mazarrón

2356 Lista definitiva de admitidos y excluidos al proceso de selección 
de Agentes de Policía, Tribunal y fecha de examen.

El Alcalde-Presidente, en fecha 31 de marzo de 2021, ha firmado el siguiente 
decreto, 

Visto.- Que finalizó el plazo de presentación de alegaciones y subsanaciones 
para participar en el proceso selectivo de 8 plazas de agentes de policía local, 
vacantes en la plantilla de funcionarios del M.I. Ayuntamiento de Mazarrón.

Visto.- Que la base primera recoge que es objeto de esta convocatoria la 
provisión de ocho plazas de Agente de la Policía Local incluidas en la OEP para el 
año 2019… más aquellas que vaquen y hayan seguido la tramitación exigida por 
la Ley mediante su aprobación en Oferta de Empleo Público, hasta el día de toma 
de posesión como funcionarios en prácticas…

Visto.- Que en el BORM n.º 67 de 23/03/2021 se ha publicado la Oferta de 
Empleo Público para el año 2020 en la que figura 4 plazas de Policía local que 
deben proveerse por acceso libre.

Visto.- Lo establecido en la base quinta de las publicadas en el BORM n.º 
266 de 16/11/2020. 

Resuelvo:

Primero.- Que la convocatoria para la provisión en propiedad de plazas de 
Agentes de la Policía Local del Ayuntamiento de Mazarrón es para 12 plazas (8 de 
la OEP 2019 y 4 de la OEP 2020).

Segundo.- Aprobar la lista de admitidos y excluidos definitivos al proceso 
como sigue:

Admitidos definitivos:
 LISTA DE ADMITIDOS

(1)Pabellón en el que se le convoca 
N.º DNI Apellidos y Nombre
1 ****8534 ABAD FRANCO, PEDRO JESUS  1

2 ****9854 ABELLAN FRUCTUOSO, JOSE ADRIAN 1

3 ****8159 ABELLAN SERRANO, ANTONIO 1

4 ****2700 ADAN NAVARRO, LAURA 1

5 ****4197 AGÜERA PANDO, ALFONSO 1

6 ****4411 AGÜERO FREYTAS, GABRIELA ALEJANDRA 1

7 ****4324 AGUILERA PEREZ, CRISTIAN 1

8 ****0485 AHRIZEN EL FARKHANI, MOHAMMED LARBI 1

9 ****4396 ALBALADEJO HERNANDEZ, DANIEL 1

10 ****9954 ALCALDE RABAL, MIGUEL ANGEL 1

11 ****3225 ALCARAZ GARRIDO, PEDRO 1

12 ****6845 ALCARAZ MILLAN, MARINA MARIA 1

13 ****1128 ALCARAZ OTON, SALVADOR 1

14 ****4548 ALEDO ROSIQUE, SONIA 1

15 ****2473 ALLOZA GUZMAN, ANTONIO MIGUEL 1

16 ****7016 ALMAGRO GARCIA, FRANCISCO 1

17 ****7312 ALMAU SEGLAR, ALEJANDRA 1

18 ****3539 ALONSO IMBERNON, MARGARITA 1

19 ****3557 ALTUNA CEBRIAN, ANTONIO JOSE 1

20 ****4597 ALVAREZ HERMOGENES, SARAY 1

NPE: A-090421-2356



Página 9811Número 80 Viernes, 9 de abril de 2021

 LISTA DE ADMITIDOS
(1)Pabellón en el que se le convoca 

N.º DNI Apellidos y Nombre
21 ****7315 ALVAREZ MARIN, DIONISIO MANUEL 1

22 ****7499 ÁLVAREZ PAGAN, JUAN FRANCISCO 1

23 ****8108 ANDRES GRAU, FRANCISCO 1

24 ****1044 ANGEL MORATA, CRISTINA 1

25 ****1758 ASENSIO DIEZ, DAVID 1

26 ****4500 AUÑON ALCARAZ, NATALIA 1

27 ****8488 BALLESTER PEREZ, PEDRO ELADIO 1

28 ****8550 BALSALOBRE SERNA, ANTONIO 1

29 ****9930 BASTIDA GALIAN, JUAN 1

30 ****7621 BAUTISTA MARIN, FRANCISCO JOSE 1

31 ****0744 BERMEJO SANCHEZ, JUAN ANTONIO 1

32 ****7554 BERNAL FUENTES, JOSE MANUEL 1

33 ****9758 BETANCUR RIVERA, DIANA MARCELA 1

34 ****1754 BLANCO MARTINEZ, ESTHER 1

35 ****0234 BLAZQUEZ FUENTES, MARIA 1

36 ****4009 BONILLA PEREZ, DAVID 1

37 ****6165 BOX MOLINA, UNAI 1

38 ****4851 CABALLERO ALCARAZ, FRANCISCO NICASIO 1

39 ****3499 CABALLERO GALLEGO, ANTONIO JOSE 1

40 ****1022 CABEZA GARCIA, JUAN ANTONIO 1

41 ****7849 CABRERA MAYOR, PEDRO JOAQUÍN 1

42 ****6634 CAMARA NICOLAS, JESUS 1

43 ****8113 CAMPILLO BAÑOS, PEDRO MIGUEL 1

44 ****0176 CAMPILLO GARCIA, ANTONIO JOSE 1

45 ****9063 CAMPILLO MANZANERA, AINHOA 1

46 ****2565 CAÑAVATE MARTINEZ, JAVIER 1

47 ****8041 CAPARROS GARCIA, GREGORIO 1

48 ****4539 CARAVACA RUBIO, JOSE JUAN 1

49 ****9539 CARAVACA TAMAYO, FRANCISCO JAVIER 1

50 ****4617 CARMONA CAPARROS, ISABEL MARIA 1

51 ****7404 CARO GARCIA, RAMON 1

52 ****7620 CARO SANCHEZ, VICTOR MANUEL 1

53 ****9490 CARRASCO CELDRAN, PEDRO 1

54 ****7553 CARRASCO ZAPATA, JUAN CARLOS 1

55 ****2522 CARRASCOSA BERNAL, SALVADORA 1

56 ****1787 CARRILLO PEREZ, ANDRES 1

57 ****3676 CASADO BERENGUER, MARIO 1

58 ****8817 CASERIO VALEA, IVAN 1

59 ****8438 CASTELLANO GOMEZ, PEDRO JOSE 1

60 ****7621 CASTILLO SANCHEZ, ALBERTO 1

61 ****5999 CELDRAN BARRACHINA, ENRIQUE 1

62 ****4326 CEREZUELA RIQUELME, GINES 1

63 ****4700 CERVANTES LINARES, MARTIN CARLOS 1

64 ****8358 CERVANTES LINARES, GINES 1

65 ****0355 CERVANTES SANCHEZ, MARIA DOLORES 1

66 ****2002 CHUECOS OLLER, ISABEL MARIA 1

67 ****5285 CLARA MOLINA, ARANTZAZU 1

68 ****4641 CLEMENTE SERRANO, MARIA ROSA 1

69 ****0638 CONESA CLEMENTE, JUAN CARLOS 1

70 ****7293 CONESA VERA, JOSE ANTONIO 1

71 ****3967 CONTRERAS MESEGUER, JOAQUIN JOSE 1

72 ****4228 CORDERO MARTINEZ CORBALAN, ALVARO 1

73 ****3844 CORRAL LOPEZ, ALFONSO 1

74 ****9188 COSTA CAMPILLO, CRISTIAN 1

75 ****7299 COSTA DE CAÑADA, JUAN DE DIOS 1

76 ****0397 CUESTA VALENZUELA, FRANCISCO JOSE 1

77 ****3043 DE GORRIÑO JIMENEZ, ALEJADRO 1

78 ****4123 DEL BAÑO ORTIZ, CLAUDIO JOSE 1

79 ****3007 DIAZ MARTINEZ, FRANCISCO 1

NPE: A-090421-2356



Página 9812Número 80 Viernes, 9 de abril de 2021

 LISTA DE ADMITIDOS
(1)Pabellón en el que se le convoca 

N.º DNI Apellidos y Nombre
80 ****4779 DIAZ PALMA, JOSE MANUEL 1

81 ****1600 DIAZ REDONDO, RAMON 1

82 ****3000 DRIEGUEZ CORDOBA, LIDIA 1

83 ****3013 ESCOLAR DOMENE, GONZALO 1

84 ****8300 ESCUDERO LOPEZ, LUIS ALBERTO 1

85 ****5754 ESPINOSA GERIZ, BEGOÑA 1

86 ****5380 ESTEBAN GARRIDO, JOAQUIN RUBEN 1

87 ****5455 FERNÁNDEZ CABALLERO, ANTONIO ALFONSO 1

88 ****3362 FERNANDEZ CAVAS, MARIA JOSE 1

89 ****3721 FERNANDEZ LUNA, PEDRO 1

90 ****9942 FERNANDEZ MARTINEZ, ANTONIO 1

91 ****8543 FERNANDEZ NAVARRO, PEDRO ANTONIO 1

92 ****0212 FERNANDEZ RUIZ, FERNANDO 1

93 ****6104 FERNANDEZ SANCHEZ, ANTONIO JAVIER 1

94 ****3354 FORTE VIDAL, JOSE CARLOS 1

95 ****9423 GALINDO QUESADA, VICTOR MANUEL 1

96 ****2735 GAMBIN APARICIO, MANUEL 1

97 ****6389 GARBERI PALOMARES, BEATRIZ 1

98 ****5029 GARCIA ABELLAN, ALEJANDRO 1

99 ****0108 GARCIA ANDREO, YAIZA 1

100 ****1023 GARCIA BAUTISTA, PEDRO MARIA 1

101 ****3415 GARCIA BRIONGOS, FELIX 1

102 ****7926 GARCIA CARRACEDO, DANIEL 1

103 ****9822 GARCIA DEL VAS, CATALINA 1

104 ****5198 GARCIA FEREZ, DANIEL 1

105 ****9553 GARCIA FERRE, IRENE 1

106 ****1003 GARCIA FRUTOS, FRANCISCO JAVIER 1

107 ****1770 GARCIA GARCIA, ANTONIO 1

108 ****5478 GARCIA GARCIA, ENRIQUE 1

109 ****4054 GARCIA HERNANDEZ, PEDRO ANTONIO 1

110 ****6985 GARCIA HIDALGO, ANTONIO ALFONSO 1

111 ****0999 GARCIA IMBERNON, ADRIAN 1

112 ****5114 GARCIA LARDIN, JUAN JOSE 1

113 ****9486 GARCIA LINARES JOSE ANTONIO 1

114 ****1668 GARCIA LLORET, URIEL 1

115 ****2859 GARCIA LOPEZ, ELENA 1

116 ****1118 GARCIA NOLASCO, NOBEL 1

117 ****1364 GARCIA PEREZ, ISABEL 1

118 ****2151 GARCIA PEREZ, JUAN 1

119 ****9552 GARCIA REVERTE, CAROLINA 1

120 ****5538 GARCIA SANCHEZ, PEDRO 1

121 ****7900 GARCIA VIDAL, JAVIER CLEMENTE 1

122 ****2062 GARCIA-BETETA LOPEZ, PEDRO ALEJANDRO 1

123 ****0478 GARNES HERNANDEZ, ANTONIO 1

124 ****3259 GARRIDO VALLES, ALEJANDRO 1

125 ****0218 GASPAR CUEVAS, ANDREA 1

126 ****8660 GIL CARCIA, DAVID 1

127 ****8662 GIL GARCIA, ALEJANDRO 1

128 ****0380 GIL JIMENEZ, JOSE GABRIEL 1

129 ****9347 GIL MADRID, VICTOR MANUEL 1

130 ****2569 GIMENEZ ESCUDERO, VICTORIA 1

131 ****7474 GIMENEZ GARCIA, JOSE PABLO 1

132 ****7055 GIMENEZ RODRIGUEZ DE VERA, JOSE MARIA 1

133 ****8592 GOMEZ DIAZ, RAQUEL MARIA 1

134 ****2993 GOMEZ RODRIGUEZ, JOSE PEDRO 1

135 ****7099 GONZALEZ RUIZ, ALEJANDRO 1

136 ****9780 GONZALEZ SANCHEZ, MIRIAM 1

137 ****8485 GRANJA CASTEJON, FRANCISCO JAVIER 1

138 ****1143 GUERRERO GARCIA, IGNACIO 1

NPE: A-090421-2356



Página 9813Número 80 Viernes, 9 de abril de 2021

 LISTA DE ADMITIDOS
(1)Pabellón en el que se le convoca 

N.º DNI Apellidos y Nombre
139 ****0764 GUTIERREZ CARO, MANUEL 1

140 ****7611 HELLIN GARCIA, CONCEPCION 1

141 ****2146 HERNANDEZ GIMENEZ, MANUEL 1

142 ****1676 HERNANDEZ LUCAS, JAVIER 1

143 ****5122 HERNANDEZ LUCAS, JOAQUIN 1

144 ****5202 HERNANDEZ MERCADER, SALVADOR 1

145 ****1119 HERNANDEZ MESEGUER, MANUEL REYES 1

146 ****2138 HERNANDEZ OLIVA, MARIA DEL MAR 1

147 ****3816 HERNANDEZ OLIVER, PEDRO JOSE 1

148 ****2234 HERNANDEZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER 1

149 ****5849 HERNANDEZ SAEZ, ALVARO 1

150 ****6270 HERNANDEZ SAN LEANDRO, JUAN LUIS 1

151 ****4585 HERNANDEZ SANCHEZ, ANTONIO ALEJANDRO 1

152 ****1987 HERNANDEZ SOLANO, FRANCISCO RAUL 1

153 ****3704 HERRERA CANO, ALEJANDRO 1

154 ****3564 HURTADO ZAFRA, TANIA 1

155 ****6770 IBAÑEZ DEL TORO, ADRIAN 1

156 ****6814 IBAÑEZ MARTINEZ, GINES 1

157 ****8048 INGLES BOLUMAR, PEDRO 1

158 ****3565 INGLES HURTADO, JORGE 1

159 ****1684 INGLES ROS, TOMAS 1

160 ****2012 IZQUIERDO HERNANDEZ, MANUELA 1

161 ****7057 JIMENEZ ABELLAN, CAROLINA 1

162 ****9708 JIMENEZ GAMBIN, MARIO 1

163 ****6980 JIMENEZ JEREZ, MIGUEL ANGEL 1

164 ****0401 JIMENEZ LOPEZ, JUAN LUIS 1

165 ****8970 JIMENEZ MARTINEZ, FULGENCIO 1

166 ****3289 JIMENEZ SANCHEZ, GINESA 1

167 ****9788 JUAN MOLERA, JOSE VICENTE 1

168 ****0328 JUAREZ GARCIA, PEDRO RAUL 1

169 ****6876 KOSSMANN GRECH, MELANY 1

170 ****0547 LANDABURU NIETO, INMACULADA CONCEPCION 1

171 ****8808 LARIOS LIDON, ALBERTO 1

172 ****7703 LINARES BERNAL, FRANCISCO 1

173 ****4359 LIÑAN BLAZQUEZ, NOELIA 1

174 ****9692 LOPEZ CARMONA, ALVARO 1

175 ****6099 LOPEZ FERNANDEZ, FELIX JOSE 1

176 ****6935 LOPEZ FERNANDEZ, FRANCISCO 1

177 ****3320 LOPEZ FRUTOS, JUAN PEDRO 1

178 ****2784 LOPEZ GARCIA, VICTOR MANUEL 1

179 ****5059 LOPEZ JIMENEZ, ADRIAN 1

180 ****0464 LOPEZ LOPEZ, ANDRES 1

181 ****6926 LOPEZ LOPEZ, JUAN MIGUEL 1

182 ****8751 LOPEZ LOPEZ, MARIA SONIA 1

183 ****7249 LOPEZ LOZANO, LUIS 1

184 ****2993 LOPEZ MARIN, SALVADOR 1

185 ****8141 LOPEZ MOLINA, DAMIAN 1

186 ****6828 LOPEZ MORENO, ANA MARIA 1

187 ****6067 LOPEZ MORENO, ANTONIO BAUTISTA 1

188 ****0560 LOPEZ NICOLAS, FRANCISCO JOSE 1

189 ****4930 LOPEZ ORTUÑO, ALEJANDRO 1

190 ****3056 LOPEZ QUINTELA, JUAN ANTONIO 1

191 ****3911 LOPEZ RODRIGUEZ, PRUDENCIO 1

192 ****0721 LOPEZ SANCHEZ, PEDRO JOSE 1

193 ****1837 LOPEZ SEVILLA, ALICIA 1

194 ****3756 LORENTE SEPULVEDA, MARIO 1

195 ****6920 LORENTE SOTO, DOMINGO 1

196 ****6418 LORENZO MARIN, JUAN ANTONIO 1

197 ****3021 LOSANA PERALES, SERGIO 1

NPE: A-090421-2356



Página 9814Número 80 Viernes, 9 de abril de 2021

 LISTA DE ADMITIDOS
(1)Pabellón en el que se le convoca 

N.º DNI Apellidos y Nombre
198 ****7457 LOZANO TORRANO, LUIS JOSE 1

199 ****4246 LUCAS VAZQUEZ, DAVID 1

200 ****2543 MADRID GARCIA, ANTONIO JOSE 1

201 ****6991 MAIQUEZ ILLAN, JORGE 1

202 ****3564 MAQUILON SANCHEZ, MARIA JOSE 1

203 ****2765 MARCOS GUTIERREZ, ANTONIO MANUEL 1

204 ****3306 MARIN GUTIERREZ, RAUL JOSE 1

205 ****6543 MARIN ROCAMORA, TOMAS 1

206 ****1089 MARIN SANCHEZ, CYNTHIA 1

207 ****2258 MARQUEZ ASTUDILLO, BYRON PATRICIO 1

208 ****0432 MARTIN MARTINEZ, JAVIER 1

209 ****0420 MARTINEZ ASENSIO, GREGORIO 1

210 ****5595 MARTINEZ CAMBRONERO, YVONNE 1

211 ****4927 MARTINEZ CASTILLO, GUILLERMO 1

212 ****5653 MARTINEZ CUTILLAS, JAVIER 1

213 ****6118 MARTINEZ FERNANDEZ, VICTOR 2

214 ****5828 MARTINEZ GARCIA, JOSE CRISTOBAL 2

215 ****3306 MARTINEZ GOMARIZ, JOSE 2

216 ****5887 MARTINEZ HERNANDEZ, MARIO 2

217 ****9656 MARTINEZ LOPEZ, DAVID 2

218 ****1512 MARTINEZ LORCA, VICENTE 2

219 ****2272 MARTINEZ LORENTE, DESIRE 2

220 ****0776 MARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCO HERMENEGILDO 2

221 ****7123 MARTINEZ MORENO, MIGUEL 2

222 ****6533 MARTINEZ PALLARES, VICTOR 2

223 ****7377 MARTINEZ PEINADO, ANA 2

224 ****1101 MARTINEZ PEREZ, ANTONIO 2

225 ****4299 MARTINEZ PIQUERAS, JOSE ANTONIO 2

226 ****4573 MARTINEZ PUCHE, ALVARO 2

227 ****4233 MARTINEZ RODRIGUEZ, ADRIANA 2

228 ****5792 MARTINEZ SANCHEZ, ANTONIA MARIA 2

229 ****5857 MARTINEZ SEVILLA, ELENA 2

230 ****8793 MARTINEZ VELASCO, CRISTINA 2

231 ****8281 MARTINEZ VILLAFRANCA, ANTONIA JOSE 2

232 ****6306 MARTINEZ ZAPATA, BELEN 2

233 ****4804 MATEO ORTUÑO, OSCAR 2

234 ****6774 MAYOR HERNANDEZ, ANTONIO 2

235 ****9380 MECA TEJADO, JOSE TIBURCIO 2

236 ****8633 MELLINA SAN LEANDRO, DAVID 2

237 ****2113 MENDEZ PEREZ, JESUS 2

238 ****4379 MENDEZ ROMAN, CRISTIAN SAMUEL 2

239 ****3614 MEROÑO MATEO ENRIQUE 2

240 ****0075 MESEGUER MOROTE, SERGIO 2

241 ****1238 MESONERO VALVERDE, VICTOR MANUEL 2

242 ****4455 MICOL GONZALEZ, DIEGO 2

243 ****3522 MIRANDA MEROÑO, JOSE 2

244 ****9155 MONERA HERRERO, ISMAEL 2

245 ****0837 MONERRI ESPINOSA, VICTOR 2

246 ****0182 MONTABES CUADRA, LUIS JESUS 2

247 ****8205 MONTES BERNABE, JOSE 2

248 ****9073 MONTOYA MAYOR, JAVIER 2

249 ****2773 MOÑINO PEDREÑO, ADRIAN 2

250 ****4210 MORALES SANCHEZ, MONICA 2

251 ****8971 MORENO AYALA, ANDRES 2

252 ****0357 MORENO PASTOR, FRANCISCO JOSE 2

253 ****9805 MORENO ROS, Mª DEL CARMEN 2

254 ****9925 MORILLAS MENDEZ, ANTONIO 2

255 ****6749 MOSCOSO RUIZ, FRANCISCO JAVIER 2

256 ****1193 MOYA MARIN, ALBERTO FRANCISCO 2

NPE: A-090421-2356



Página 9815Número 80 Viernes, 9 de abril de 2021

 LISTA DE ADMITIDOS
(1)Pabellón en el que se le convoca 

N.º DNI Apellidos y Nombre
257 ****2013 MUNUERA CAÑADAS, ANGEL 2

258 ****9877 MUÑOZ ALARCON, ANTONIA 2

259 ****5914 MUÑOZ BAÑO, FRANCISCO JAVIER 2

260 ****4202 MUÑOZ BLAZQUEZ, ANGEL LUIS 2

261 ****5055 MUÑOZ GARCIA, JAVIER 2

262 ****2733 MUÑOZ LOPEZ, JUAN JOSE 2

263 ****7841 MUÑOZ ORTEGA, ROQUE 2

264 ****9710 MUÑOZ SANCHEZ, FRANCISCO ALFONSO 2

265 ****3050 MURIANA LOPEZ, DAVID 2

266 ****1725 NAJAR CANO, DIANA 2

267 ****8248 NARVAEZ NARVAEZ, RITA PATRICIA 2

268 ****3695 NAVARRETE AROCA, FATIMA 2

269 ****7601 NAVARRO BARAZA, CRISTINA 2

270 ****6431 NAVARRO ROS, PABLO 2

271 ****6593 NAVARRO SANCHEZ, JUAN CARLOS 2

272 ****2334 NICOLAS RUIZ, IBAN 2

273 ****7650 NIETO FERNANDEZ, JOSE 2

274 ****8015 NUÑEZ EGEA, PEDRO JOSE 2

275 ****9572 OLGOSO CALIN, DESIRE 2

276 ****8525 OLLER LOPEZ, ROBERTO ANGEL 2

277 ****0591 OLMOS MATINEZ, LUIS 2

278 ****2683 ORDOÑEZ RODRIGUEZ, CRISTIAN 2

279 ****7907 ORELLANA CORTES, JUAN JOSE 2

280 ****4284 ORENES BERNABE, PATRICIO 2

281 ****7431 ORS MENA, MARIA DOLORES 2

282 ****5101 ORTEGA BRU, JUAN MANUEL 2

283 ****4992 ORTIZ MORCILLO, HECTOR 2

284 ****8723 ORTIZ TORICES, JESUS 2

285 ****8268 OSORIO MARIN, MARIA JOSE 2

286 ****4633 OUJO SANCHEZ, CARLOS 2

287 ****2212 OUJO SANCHEZ, IVAN 2

288 ****4234 PALAZON GARCIA, VICTOR 2

289 ****1719 PALAZON PALAZON, VICTOR MANUEL 2

290 ****0548 PARDO OLMOS, PEDRO 2

291 ****4999 PAREDES ALARCON, ESPERANZA 2

292 ****7145 PARGA DEL CASTILLO, JOSE LUIS 2

293 ****3947 PARRADO BARELLES, SERGIO 2

294 ****3213 PARRAGA RUIZ, ANTONIO 2

295 ****9799 PEDREÑO PEREZ, MYRIAM 2

296 ****4473 PELAEZ PLEGUEZUELOS, MARAVILLAS 2

297 ****7351 PELLICER GARCIA, JAVIER 2

298 ****2934 PEÑALVER GONZALEZ, ANTONIO JESUS 2

299 ****2767 PEREZ BERNAL, Mª DEL MAR 2

300 ****6265 PEREZ ESPIN, PEDRO ANTONIO 2

301 ****0980 PEREZ FABREGAS, FERMIN 2

302 ****6264 PEREZ GALLEGO, ALEJANDRO 2

303 ****6932 PEREZ MARTINEZ, JOSE MIGUEL 2

304 ****7898 PEREZ MORLANS, PATRICIO 2

305 ****4195 PEREZ ORTEGA, PILAR 2

306 ****9442 PEREZ SANCHEZ, DAVID 2

307 ****5623 PEREZ SANCHEZ, RUBEN 2

308 ****7673 PEREZ VEIGA, JOSE 2

309 ****5004 PEREZ VIZCAINO, DAVID 2

310 ****8145 PICON MADRID, Mª ESTER 2

311 ****5238 PLAZAS BUENDIA, LUCIA 2

312 ****0098 PLAZAS GOMARIZ, BORJA 2

313 ****7211 PUCHE GARCIA, JOSE JAVIER 2

314 ****9077 PUJANTE FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 2

315 ****6718 RABADAN OLIVA, DIEGO 2

NPE: A-090421-2356



Página 9816Número 80 Viernes, 9 de abril de 2021

 LISTA DE ADMITIDOS
(1)Pabellón en el que se le convoca 

N.º DNI Apellidos y Nombre
316 ****6725 RABAL RAMIREZ, CARLOS 2

317 ****6959 RAJA IZQUIERDO FRANCISCO, ANTONIO 2

318 ****5559 RAJA MORENO, IVAN 2

319 ****4490 RAMIREZ GARCIA, ALEJANDRO 2

320 ****9483 RAMIREZ MARCO, VICTOR PASCUAL 2

321 ****6704 REPLINGER NAVARRO, MARIA JOSE 2

322 ****4320 RIQUELME MUÑOZ, ANA BELEN 2

323 ****4737 RIVERA VILCHES, ELENA 2

324 ****3033 ROBLES MARTINEZ, ADRIAN 2

325 ****7297 ROBLES MARTINEZ, ALEJANDRO 2

326 ****6802 ROCA ALCAZAR, VERONICA 2

327 ****2383 ROCAMORA ANTOLINOS, BLAS 2

328 ****2024 RODENAS GARCIA, JESUS ALBERTO 2

329 ****6033 RODRIGUEZ CAPARROS, MOISES 2

330 ****3562 RODRIGUEZ MARIN, ADRIAN 2

331 ****3975 RODRIGUEZ PEREZ, PATRICIO JOSE 2

332 ****4748 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO RAMON 2

333 ****7052 RODRIGUEZ SAEZ, LAURA DEL MAR 2

334 ****5148 RODRIGUEZ SANCHEZ, JUAN MANUEL 2

335 ****2331 ROMERA ABRIL, JUAN EDUARDO 2

336 ****7141 ROMERA TEROL, Mª TERESA 2

337 ****9738 ROMERO CANDELA, FRANCISCO JAVIER 2

338 ****4007 ROMERO CLEMENTE, JORGE 2

339 ****6375 ROMERO FERNANDEZ, CARLOS 2

340 ****0421 ROMERO ILLAN, JAVIER 2

341 ****9096 ROS HERNANDEZ, PEDRO 2

342 ****8586 ROS MARTINEZ, GABRIEL 2

343 ****0325 ROS REAL, LETICIA 2

344 ****9911 ROS SAURA, RUBEN 2

345 ****3630 ROSA HERNANDEZ, DAVID 2

346 ****6969 ROSA HERNANDEZ, MARTA 2

347 ****4310 ROVIRA IBAÑEZ, ALVARO 2

348 ****7853 RUBIO ALCARAZ, DIONISIA 2

349 ****5441 RUBIO LOPEZ, MELANIA 2

350 ****2360 RUIZ GABARRON, ISMAEL 2

351 ****6238 RUIZ SANCHEZ, VICTORIA 2

352 ****8676 RUIZ TORREGROSA, FRANCISCO JAVIER 2

353 ****9468 RUIZ VERA, GUSTAVO ADOLFO 2

354 ****8725 SABATER RUIZ, JORGE 2

355 ****9412 SAEZ NAVARRO, ALBERTO 2

356 ****9050 SAEZ ROS, SERGIO 2

357 ****5629 SALAS TUDELA, JUAN JOSE 2

358 ****8813 SALMERON COSTA, RAQUEL 2

359 ****1712 SAMPER PORTERO, JUAN CARLOS 2

360 ****3090 SANCHEZ ALBALADEJO, DANIEL 2

361 ****8008 SANCHEZ ALCARAZ, FELIX 2

362 ****8742 SANCHEZ BELTRAN, JUAN ANTONIO 2

363 ****2131 SANCHEZ BERNAL, MIGUEL 2

364 ****0614 SANCHEZ BUITRAGO, RUBEN 2

365 ****6188 SANCHEZ CELDRAN, ANDRES 2

366 ****8402 SANCHEZ DURAN, JOSE 2

367 ****7472 SANCHEZ GARCIA, ALVARO 2

368 ****0221 SANCHEZ GARCIA, ANTONIO 2

369 ****8019 SANCHEZ GARCIA, Mª TERESA 2

370 ****4872 SANCHEZ GODINEZ, ANTONIO 2

371 ****3448 SANCHEZ HERNANDEZ, ANTONIO MIGUEL 2

372 ****4726 SANCHEZ JIMENEZ, FERNANDO 2

373 ****4429 SANCHEZ LOPEZ, JORGE CARLOS 2

374 ****7193 SANCHEZ LOPEZ, MARINA 2

NPE: A-090421-2356



Página 9817Número 80 Viernes, 9 de abril de 2021

 LISTA DE ADMITIDOS
(1)Pabellón en el que se le convoca 

N.º DNI Apellidos y Nombre
375 ****2759 SANCHEZ LOPEZ, RUBEN 2

376 ****6463 SANCHEZ MARTINEZ, GUILLERMO 2

377 ****6198 SANCHEZ MORENO, PEDRO ANTONIO 2

378 ****4566 SANCHEZ NIETO, FRANCISCO 2

379 ****7034 SANCHEZ PEREZ, ALFONSO 2

380 ****6494 SANCHEZ PEREZ, FRANCISCO ANDRES 2

381 ****2984 SANCHEZ RUIZ, VANESA 2

382 ****7491 SANCHEZ SALA, PALOMA 2

383 ****2572 SANCHEZ SANCHEZ, MARTIN 2

384 ****6175 SANCHEZ VERA, ADRIAN 2

385 ****8404 SANCHEZ VERA, FRANCISCO 2

386 ****6848 SANCHEZ VILLALGORDO, MARTA 2

387 ****4187 SATURNO CARRILLO, PEDRO PABLO 2

388 ****4207 SEGADO MARTINEZ, IGNACIO JESUS 2

389 ****7308 SEGURA MELON, ANDRES 2

390 ****8618 SERRANO RAMIREZ, JUAN JOSE 2

391 ****1488 SEVILLA LOPEZ, VICTOR ANTONIO 2

392 ****8132 SIELVA LOZANO, JESUS 2

393 ****2891 SOGORB FERNANDEZ, AMANDA 2

394 ****0621 SOLER DE HARO, ALEJANDRO 2

395 ****6552 SOLER GOMEZ, DIEGO ANTONIO 2

396 ****9610 SORIA FUENTES, IGNACIO 2

397 ****5276 SORIANO SALCEDO, ISABEL Mª 2

398 ****4339 SOTO GONZALEZ, VICTORIA DE LOS ANGELES 2

399 ****4845 SOTO PRADES, MARIA 2

400 ****5594 TERNERO BAREA, JUAN JOSE 2

401 ****1756 TERUEL JIMENEZ, DANIEL JOAQUIN 2

402 ****0786 TORRES FERRER, ELENA 2

403 ****8237 ULLOA ANDUEZA, FELIX 2

404 ****7706 URBANO ANTELA, YOHNATHAN 2

405 ****1630 UREÑA MATEO, ANDRES 2

406 ****4023 VALERA ONIEVA, JOSE ANTONIO 2

407 ****5026 VALERO FERNANDEZ, SONIA 2

408 ****3988 VALLE NOGUERA, Mª JOSE 2

409 ****5304 VELAZQUEZ BELTRAN, DAVID 2

410 ****8841 VERA LOPEZ, JOSE MANUEL 2

411 ****7301 VERA MUÑOZ, DANIEL 2

412 ****6600 VERA PEREZ, PABLO 2

413 ****4542 VERGARA ZURRO, ALFONSO 2

414 ****7746 VICENT DOMENE, SERGIO 2

415 ****2918 VICENTE NAVARRO, LUIS 2

416 ****3371 VIDAL GARCIA, JAVIER 2

417 ****8920 VILLANUEVA FENOLL, JUAN MANUEL 2

418 ****6415 VILLEGAS JAEN, JAVIER 2

419 ****8147 VIVANCOS ALFARO, SERGIO 2

420 ****5994 VIVANCOS JORQUERA, FRANCISCO DE BORJA 2

421 ****0972 YUDYTSKA PESTEREVA, SVITLANA 2

422 ****9831 ZAMORA MOLINA, CARMEN Mª 2

423 ****1130 ZARAGOZA ROSILLO, CRISTINA 2

424 ****8115 ZARCO MATALLANA, JUAN ANTONIO 2

Excluidos definitivos:
 LISTA DE EXCLUIDOS

Causa  
 DNI Apellidos y Nombre
1 ****1936 AGUILAR ROMERO, JOSE ANTONIO *9

2 ****0514 ALARCON ZARAGOZA, CAROLINA ROSA *8

3 ****5751 ANDREU ZAPATA, SANTIAGO *3

4 ****7343 CARRASCO SALINAS, JUAN *3

NPE: A-090421-2356



Página 9818Número 80 Viernes, 9 de abril de 2021

 LISTA DE EXCLUIDOS
Causa  

 DNI Apellidos y Nombre
5 ****0386 CARRILLO ORENES, SERGIO *3,*7,*8

6 ****0880 CASADES MARTI, DAVID *3 (subsanación fuera de plazo)

7 ****4788 CEREZUELA JIMENEZ, GABRIEL *9

8 ****2011 CONESA MUÑOZ, FRANCISCO *3

9 ****5024 DELGADO RUIZ, DOMINGO GABRIEL *3,*8

10 ****0363 EGEA MARTINEZ, LETICIA *7,*8

11 ****1063 GARCIA COSTA, GUSTAVO *3,*7,*8

12 ****5376 GARCIA GABARRON, LORENZO *7,*8

13 ****6417 GIMENEZ SANCHEZ, CRISTINA *8

14 ****7489 GIMENEZ SANCHEZ, ELENA *8

15 ****1498 GOMEZ SANCHEZ, ROBERTO *3,*7,*8

16 ****1815 HERVAS MARTINEZ, ALFONSO *7,*8

17 ****7372 IZQUIERDO FERNANDEZ, FELIZ DANIEL *3

18 ****6598 LOPEZ MARTINEZ, JAVIER *8 (corrección por la administración)

19 ****1298 MARTOS MENDEZ, ANTONIO *8

20 ****9574 MATRAN SANCHEZ, ELENA *3

21 ****5749 MONTES MARTINEZ, PEDRO *9

22 ****2374 MUÑOZ ABELLAN, JAVIER *3,*7,*8

23 ****7995 NICOLAS YAGUES, JOSE *1,*7,*8

24 ****0591 OLMOS PONCE, ANTONIO *9

25 ****9953 PAREDES RASNOVEANU COSTEL *9

26 ****9168 PENALVA LUCAS, SERGIO *3

27 ****0673 RODRIGUEZ CAYUELA, JAVIER *8

28 ****0998 RODRIGUEZ HERNANDEZ, ANGEL *7,*8

29 ****1821 ROS CEREZO, ANA *3,*8

30 ****8253 RUIZ AGUIRRE, CRISTINA Mª *9

31 ****0579 SANCHEZ ANDRES, JOSE FRANCISCO *7,*8

32 ****7049 SANCHEZ ESPIN, MARCOS *9

33 ****4418 SANCHEZ GIMENEZ, ANTONIO *7,*8

34 ****6019 SANCHEZ MARTINEZ, Mª DOLORES *8

35 ****3904 SANCHEZ RODRIGUEZ, PEDRO JOSE *1,*3,*7,*8

36 ****2918 SOLANA LAINEZ, PEDRO RAMON *5

37 ****4471 TOVAR BELDA, JENIFFER *7,*8

38 ****0935 VENERO SANCHEZ, ROBERTO AZAEL *8

*1 No presenta DNI

*2 DNI ilegible, los datos o/y la fotografía tiene que ser legible 

*3 No presenta alguno de los siguientes títulos académicos: Bachiller, FP2 o título de Técnico, Prueba de acceso a la Universidad para mayores 
de 25 años

*4 No presenta ANEXO II: Modelo de instancia

*5 No presenta ANEXO III: Declaración jurada

*6 No presenta ANEXO IV: Declaración responsable

*7 No presenta permiso de conducción clase B

*8 No presenta permiso de conducción clase A2

*9 Inscripción fuera de plazo

(1)

Pabellón 1: Pabellón de deportes “urbanización la Aceña”, C/ Antonio Peñalver 
n.º 1 de Mazarrón.

Pabellón 2: Pabellón de deportes “urbanización la Cañadica”, C/ Virgen de 
Fátima n.º 1 de Mazarrón. 

Segundo.- Nombrar el Órgano de selección que estará compuesto por los 
siguientes:

Presidente titular: Doña María José Hernández García

Presidente suplente: Don Francisco Javier Martínez Sánchez.

Secretario titular: Don José Domingo Cotes Blaya.

Secretario suplente: Don José Ángel García Hernández.

NPE: A-090421-2356



Página 9819Número 80 Viernes, 9 de abril de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Vocal 1: Don Alberto Zomeño González.

Vocal 1 suplente: Don Andrés Sánchez Baella.

Vocal 2: Don Juan de Dios Fructuoso Gómez.

Vocal 2 suplente: Don Federico Donoso Paredes.

Vocal 3: Don Manuel Merlos López

Vocal 3 suplente: Doña Ana María García Vivancos.

Tercero.- Se convoca a los aspirantes admitidos al primer ejercicio de la 
fase de oposición (tipo test) que tendrá lugar el día 17 de abril de 2021 a las 9 
horas en los pabellones indicados en el punto segundo.

Los aspirantes deberán venir provistos de su Documento Nacional de 
Identidad y exhibirlo al personal organizador del acceso, cuando sea requerido 
para ello.

Asimismo los aspirantes traerán bolígrafo, cinta de corrección, lápiz –número 
dos- y goma de borrar.

Cuarto.- Publíquese en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, en el Tablón 
de anuncios del Ayuntamiento y en su página web.

Mazarrón, a 31 de marzo de 2021.—El Alcalde-Presidente, Gaspar Miras 
Lorente.

NPE: A-090421-2356


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	3514/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se designa a los miembros de la Comisión Técnica de la bolsa de trabajo del Servicio Murciano de Salud.
	3515/2021	Corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo del Servicio Murciano de Salud en la categoría de Diplomado no Sanitario, opción Analista de Aplicaciones 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	3261/2021	Resolución de fecha  24 de marzo de 2021, por la que se anuncia la constitución de la asociación empresarial denominada Asociación de Empresas de Transporte Sanitario de la Región de Murcia en siglas Astrasamur con número de depósito 30100055.
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	3262/2021	Anuncio por el que se hace público la declaración de legalidad e inscripción en el Registro de Colegios Profesionales y de Consejos de Colegios de la Región de Murcia, de la modificación del domicilio social del Colegio Profesional de Criminolog
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	3221/2021	 Anuncio por el que hace público para general conocimiento la aprobación de 50 Planes de Gestión Forestal Sostenible correspondientes a 88 montes públicos incluidos en el Catálogo de Utilidad Pública de la provincia de Murcia. 
	3222/2021	Anuncio de la Dirección General de Medio Natural por la que se abre periodo de vista y audiencia del expediente de amojonamiento del monte n.º 70 del Catálogo La Fuensanta.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	3265/2021	Despido/ceses en general 254/2020.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	3252/2021	Despido/ceses en general 690/2020.
	3253/2021	Ejecución de títulos judiciales 25/2021.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	3233/2021	Recurso de suplicación 935/2017.
	3235/2021	Recurso de suplicación 348/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	3232/2021	Despido/ceses en general 705/2020.
	3234/2021	Despido objetivo individual 4/2021.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	3231/2021	Despido/ceses en general 110/2021.
	Primera Instancia e Instrucción número Uno de Yecla
	3034/2021	Familia, guarda, custodia, alimento hijo menor 302/2017.
	De lo Social número Cuarenta y Uno de Madrid
	3044/2021	Procedimiento ordinario 1207/2020.
	IV. Administración Local
	Abarán
	3256/2021	Anuncio de aprobación inicial del Presupuesto Municipal para el ejercicio 2021.
	Campos del Río
	3078/2021	Bases para la provisión en propiedad de una plaza de Agente de la Policía Local del Ayuntamiento de Campos del Río mediante oposición libre.
	Las Torres de Cotillas
	3123/2021	Anuncio de nombramiento de funcionarios de carrera.
	Mazarrón
	3474/2021	Lista definitiva de admitidos y excluidos al proceso de selección de Agentes Policía, Tribunal y fecha de examen.
	Molina de Segura
	3212/2021	Nueva designación de tribunal del proceso selectivo, mediante concurso-oposición libre, de una plaza de Técnico Auxiliar de Inserción Laboral, en el marco del proceso de consolidación de empleo temporal.
	3446/2021	Información pública de la modificación puntual no estructural número 72 del PGMO.
	Moratalla
	3128/2021	Resolución del proceso de selección y propuesta de nombramiento para la provisión en propiedad de una plaza de Técnico de Administración General (TAG) del Ayuntamiento de Moratalla.
	Murcia
	3391/2021	Sometimiento a información pública de la documentación integrante del Avance de la Modificación n.º 135 del Plan General Municipal de Ordenación, que afecta al sector ZU-SP-JA7, Jerónimo y Avileses.
	3129/2021	Aprobación definitiva del Mapa Estratégico de Ruido de la aglomeración urbana de Murcia, fase III.
	Ricote
	3087/2021	Delegación de competencias en Concejales y nombramiento de Tenientes de Alcalde.
	3095/2021	Revocación de nombramiento del segundo Teniente de Alcalde.
	Totana
	3236/2021	Exposición y periodo de cobranza de los padrones fiscales “Vados permanentes”, “Cotos de caza”, “Parada de vehículos” y “Quioscos en la vía pública” correspondientes al año 2021.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-04-08T13:48:17+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



